
TIPO 

GRADUATORIA

FASCIA

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3



UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO(PREFERENZA DI SEDE)

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L



CODICE PROFILO DESCRIZIONE PROFILO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO



AREA PROFESSIONALE LINGUA

AR08 I

AR02 I

AR23 I

AR02 I

AR08 I

AR01 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR23 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR23 I

AR02 I

AR08 I

AR08 I

AR02 I

AR01 I

AR02 I

AR08 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I



CODICE ISTITUTO (PRESENTAZIONE 

DOMANDA)

COGNOME

CEIS00200V PEZZA

CEIS00200V PEZZA

CEIS00200V PEZZA

CEIC86700D IOVINELLA

CEIC86700D IOVINELLA

CEIS006006 MEROLA

CEIS006006 MEROLA

CEIS03900D RICCIARDI

CEIS03900D RICCIARDI

CEIC848004 VARONE

CEIC848004 VARONE

CEIC8BC00Q NASTA

CEIC8BC00Q NASTA

CEIC8AN00R DEL PRETE

CEIC8AN00R DEL PRETE

CEIS02900V DI LORENZO

CEIS02900V DI LORENZO

CEIC81500R DI LELLO

CEIC81500R DI LELLO

CEIC81500R DI LELLO

CEIC8A8008 PALUMBO

CEIC8A8008 PALUMBO

CEIS04600L MOLINARO

CEIS04600L MOLINARO

CEIC8AH008 DE CRISTOFARO

CEIC8AH008 DE CRISTOFARO

CEIC848004 NUZZO

CEIC848004 NUZZO

CEPM03000D BERTONE

CEPM03000D BERTONE

CEIS03900D TARTAGLIONE

CEIS03900D TARTAGLIONE

CEIS04600L COLURCIO

CEIS04600L COLURCIO

CEIC8AR004 LETIZIA

CEIC8AR004 LETIZIA

CEIC8AY008 CORRUPATO

CEIC8AY008 CORRUPATO

CEIS00200V D'AMATO

CEIS00200V D'AMATO

CEIS00200V D'AMATO

CEIS006006 IADEVAIA

CEIS006006 IADEVAIA

CEIS006006 IADEVAIA

CEIC8AT005 DI CARLUCCIO

CEIC8AT005 DI CARLUCCIO

CEIS01100N COSCIA

CEIS022004 LEONE

CEIS022004 LEONE

CEIS03300E DE ANGELIS

CEIS03300E DE ANGELIS

CEPS03000C DI BERNARDO

CEPS03000C DI BERNARDO

CEIC893002 SANTABARBARA



NOME POSIZIONE

FERNANDO 1

FERNANDO 1

FERNANDO 1

MASSIMO 2

MASSIMO 2

GIOVANNI 3

GIOVANNI 3

GIUSEPPINA 4

GIUSEPPINA 4

SERGIO 7

SERGIO 7

CIRO 8

CIRO 8

LUIGI 9

LUIGI 9

GIOVANNA 10

GIOVANNA 10

GIOVANNI 11

GIOVANNI 11

GIOVANNI 11

RAFFAELLA 12

RAFFAELLA 12

GIUSEPPE 13

GIUSEPPE 13

MAURIZIO 14

MAURIZIO 14

TERESA 15

TERESA 15

GIOVANNI 16

GIOVANNI 16

ANDREA 17

ANDREA 17

CHIARA 18

CHIARA 18

ANNA MARIA 20

ANNA MARIA 20

VINCENZO 21

VINCENZO 21

ANNA MARIA 23

ANNA MARIA 23

ANNA MARIA 23

MICHELE 24

MICHELE 24

MICHELE 24

BEATRICE 26

BEATRICE 26

GIOVANNI 27

GIUSEPPE 28

GIUSEPPE 28

PASQUALE 29

PASQUALE 29

MADDALENA 30

MADDALENA 30

TIZIANA 31



INCLUSO CON RISERVA PUNTI TOTALI

S 113,25

S 113,25

S 113,25

S 56,10

S 56,10

S 54

S 54

S 48,62

S 48,62

43,95

43,95

S 42,67

S 42,67

S 42,50

S 42,50

S 42,50

S 42,50

40,67

40,67

40,67

S 40,30

S 40,30

S 40,10

S 40,10

S 40,09

S 40,09

S 40,03

S 40,03

S 39,80

S 39,80

S 39,40

S 39,40

S 39,30

S 39,30

S 38,60

S 38,60

38,10

38,10

S 37,77

S 37,77

S 37,77

S 37,73

S 37,73

S 37,73

37,60

37,60

S 37,55

S 37,48

S 37,48

S 37,40

S 37,40

S 37,10

S 37,10

S 37



INDICATORE PREFERENZE CONOSCENZA LINGUA SLOVENA

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S



PATENTI CODICE ISTITUTO (VERIFICA DOMANDA)

D

D



DATA GRADUATORIA

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23



PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3



CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L



AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO

AT ASSISTENTE TECNICO



AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR01 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR08 I

AR23 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR08 I

AR02 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR02 I

AR08 I

AR23 I

AR02 I

AR08 I

AR08 I

AR01 I

AR02 I

AR01 I

AR08 I

AR08 I

AR23 I

AR02 I

AR08 I



CEIC893002 SANTABARBARA

CEIS03700T VERDE

CEIS03700T VERDE

CEIS006006 DE NINNO

CEIS006006 DE NINNO

CEIC80800N COPPOLA

CEIC80800N COPPOLA

CEIS03200P TAGLIAFIERRO

CEIS03200P TAGLIAFIERRO

CEIS03200P IACUESSA

CEIS03200P IACUESSA

CEIS01800C IANNOTTA

CEIS01800C IANNOTTA

CETD21000R COMPAGNONE

CETD21000R COMPAGNONE

CEPS040003 POCINO

CEPS040003 POCINO

CEIS00400E PETRELLA

CEIS03300E RUSSO

CEIS03300E RUSSO

CEMM18000T MARTINO

CEMM18000T MARTINO

CEIC876008 MAJELLA

CEIC876008 MAJELLA

CEIS03700T RUSSO

CEIS03700T RUSSO

CEIS04600L SANTONASTASO

CEIS04600L SANTONASTASO

CEIS04700C NAPOLETANO

CEIS04700C NAPOLETANO

CEIS03900D DELLO MARGIO

CEIS03900D DELLO MARGIO

CEIS042009 TAMBORRELLI

CEIS042009 TAMBORRELLI

CEIS021008 AMOROSO

CEIS021008 AMOROSO

CEPS03000C GOLINO

CEPS03000C GOLINO

CEIS03900D COLELLA

CEIS03900D COLELLA

CEIC8AM001 CRISTIANO

CEIC8AM001 CRISTIANO

CEIS03900D IOVINELLA

CEIS03900D IOVINELLA

CEIS00200V DI MUCCIO

CEIS03200P GIANNETTI

CEIS03200P GIANNETTI

CEIS042009 ZULLO

CEIS042009 ZULLO

CEIS042009 ZULLO

CEIS014005 MOLITIERNO

CEIS014005 MOLITIERNO

CEIS00400E RUSSO

CETL06000E DEL GAUDIO

CETL06000E DEL GAUDIO

CETL06000E DEL GAUDIO



TIZIANA 31

ANTONIO 33

ANTONIO 33

MARIA 35

MARIA 35

MARIA PREZIOSA 36

MARIA PREZIOSA 36

GIOVANNI 37

GIOVANNI 37

CATERINA 39

CATERINA 39

GIUSEPPE 40

GIUSEPPE 40

SALVATORE 41

SALVATORE 41

ANTONIETTA ANNETTA VANDA 42

ANTONIETTA ANNETTA VANDA 42

ANTONIO 44

ENRICO 45

ENRICO 45

SALVATORE 46

SALVATORE 46

OLIMPIA 47

OLIMPIA 47

FRANCESCO 49

FRANCESCO 49

FRANCESCO 50

FRANCESCO 50

SILVANA MARIA 51

SILVANA MARIA 51

ANNA 53

ANNA 53

ANGELINA 54

ANGELINA 54

CARMINE 55

CARMINE 55

ANNA MARIA 56

ANNA MARIA 56

FRANCESCO 58

FRANCESCO 58

COSTANTINO 59

COSTANTINO 59

MARIO 60

MARIO 60

LUIGI 62

LUISA 63

LUISA 63

ROMEO 64

ROMEO 64

ROMEO 64

MARINA 65

MARINA 65

ANGELA 66

FRANCESCO 67

FRANCESCO 67

FRANCESCO 67



S 37

S 36,80

S 36,80

S 36,60

S 36,60

S 36,20

S 36,20

S 36

S 36

S 35,65

S 35,65

S 35,57

S 35,57

35,40

35,40

S 35,20

S 35,20

S 34,90

S 34,50

S 34,50

S 34,50

S 34,50

S 34,40

S 34,40

S 34,30

S 34,30

S 34,30

S 34,30

34,25

34,25

S 34,05

S 34,05

S 34

S 34

S 33,90

S 33,90

S 33,80

S 33,80

S 33,60

S 33,60

S 33,40

S 33,40

S 33,10

S 33,10

S 32,53

S 31,70

S 31,70

S 31,25

S 31,25

S 31,25

S 31,10

S 31,10

31

S 30,90

S 30,90

S 30,90



S

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

N

N

S

S

N

S

S

N

N

S

S

N

N

N

N

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S



D

D

V

V

D

D

D

D

D

D



2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23

2024-08-23



PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3

PROVVISORIA 3



CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L

CE CEIS04600L
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CEIS03200P TORTORA

CEIS04600L DORIANO
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CEIC84500L SABATINO
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CEEE04600E PERROTTA

CEMM07000A DEL PRETE

CEMM07000A DEL PRETE

CEIC86700D CASELLA
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CEIS03100V SABATINO
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